

Poznań dnia: 2025-06-12

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU

Przybyszewskiego 49

60-355 Poznań

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa paneli multipleksowych identyfikujących patogeny układu oddechowego, OUN, pokarmowego, w płynie stawowym i krwi dla Laboratorium Mikrobiologii..

Numer referencyjny: DZP/79/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Rozdział 10 SWZ, pkt. 10.1 ppkt. 2) tabeli przedmiotowe środki dowodowe – Ze względu na obszerność dokumentacji, czy Zamawiający zgodzi się złożenie oświadczenia, iż oferowane wyroby medyczne są dopuszczone do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z obowiązującym prawem i odstąpi od wymogu dołączenia deklaracji zgodności i certyfikatów do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga deklaracji zgodności i certyfikatów zgodnie z zapisem SWZ.

Pytanie nr 2

Formularz oferty - Czy nie zaszła omyłka pisarska dotycząca opisu parametrów granicznych? Przedmiotem zamówienia nie jest system do pobierania krwi jak wskazują opisane parametry graniczne oraz kryterium oceny ofert nie jest jakość. Wnosimy o wykreślenie tabeli Parametry graniczne (dotyczy Pakietu nr 1 i nr 2): oraz tabeli Ocena Jakościowa (dotyczy Pakietu nr 1 i nr 2): z załącznika nr 1

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zaszła omyłka. Formularz ofertowy został poprawiony.

Pytanie nr 3

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - W związku z pojawieniem się w ofercie nowego panelu do diagnostyki chorób tropikalnych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyspecyfikowanie tego panelu w osobnej pozycji?

Panel konfekcjonowany jest po 6 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, wnosimy o podanie szacunkowej ilości paneli do diagnostyki chorób tropikalnych oraz ostateczny wygląd tabeli asortymentowo-cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie panelu do diagnostyki chorób tropikalnych jako osobnej pozycji. W związku z powyższym proszę o zmniejszenie ilości pozycji nr 5 dotyczącej panelu „Multipleks jakościowy identyfikujący co najmniej 14 patogenów ośrodkowego układu nerwowego” do 7 op. dodanie 5 op. panelu do diagnostyki chorób tropikalnych.

Pytanie nr 5

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Dotyczy poz. 7 Parametrów granicznych: czy przypadku pojawienia się w ofercie firmy, innego konfekcjonowania paneli do płynu

stawowego będzie możliwe jego dostarczanie w ramach istniejącej umowy, po cenach zgodnych z umową przetargową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

§ 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wszystkie dokumenty dostarczone Zamawiającemu przez Wykonawcę powinny być w języku polskim. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów Producenta zagranicznego muszą one posiadać tłumaczenie na język polski”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

§ 7 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika z pozycji 6 z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. Wnosimy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem każdorazowej konsultacji z Zamawiającym przed podjęciem decyzji.

Pytanie nr 8

§ 8 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązuje się wystawić i dostarczyć fakturę w formie pisemnej Zamawiającemu zgodnie z postanowieniami Umowy i obowiązującymi przepisami prawa, wskazując numer umowy lub numer zamówienia (jeżeli dotyczy)”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie nr 9

§ 11 ust. 2 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„co najmniej dwukrotnej zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy przez Wykonawcę w terminie określonym w §4 ust. 2 Umowy przekraczającej każdorazowo co najmniej 3 dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.